REQUERIMENTO Nº 85, de 2015 – CRA

Requeremos, nos termos do art. 93, I, do Regimento Interno do

Senado Federal, a realização de Audiência Pública, no âmbito da Comissão

de Agricultura e Reforma Agrária, com o objetivo de instruir os PLS nº

672, 675 e 738, de 2015. Os convidados serão arrolados oportunamente.

 Sala das Sessões, em

Senador Acir Gurgacz

Senadora Ana Amélia